
 

Sesc - Serviço Social do Comércio | Polo Socioambiental Sesc Pantanal | www.sescpantanal.com.br 
Av. Filinto Müller, 218 – Jardim Aeroporto – Várzea Grande - MT | CEP 78.125-044 | Tel.: 65 3688 2000 

 

RESULTADO DO JULGAMENTO  

 

PREGÃO PRESENCIAL N. º 0006/24-PG 

 

O Serviço Social do Comércio – Sesc / Polo Socioambiental Sesc Pantanal, comunica 

o resultado do julgamento da licitação, PREGÃO PRESENCIAL N.º 0006/24-PG, 

regida pela Resolução Sesc n.º 1.570/2023, de 20/09/2023, destinada a: 

 

REGISTRO DE PREÇO PARA FORNECIMENTO DE PICOLÉS E PALETAS 

MEXICANAS, PARA REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO CENTRAL 

DO POLO SOCIOAMBIENTAL SESC PANTANAL. 

 

Após análise dos documentos constantes nos autos, a CPL proferiu o seguinte 

resultado: 

 

LOTE  EMPRESA LICITANTE 
VALOR 

GLOBAL 

1  FRACASSADO  - 

2 FRACASSADO - 

 

 

 

Várzea Grande/MT, 01 de abril de 2024. 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação 

Polo Socioambiental Sesc Pantanal 

 


